



Сумма розничная: 24 990,65р.

Сумма оптовая: 20 184,76р.

Экономленная сумма: 4 805,90р.

Наименование материала	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед (роз)	Сумма розница	Цена за ед (опт)	Сумма оптовая
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3х1.5 ТРТС (100м)	пог.м	77	37	2849	30	2301
Кабель силовой ВВГ-Пнг (А)-LS 3х2.5 ТРТС (100м)	пог.м	142	58	8207	47	6629
Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LSLTx 3х4 (N,PE)-0.660 однопроволочный	пог.м	14	111	1557	90	1258
Провод силовой ПУГВ 1х6 желто-зеленый ТРТС многопроволочный	пог.м	22	46	1004	37	811
Коробка установочная 68х40мм круглая	шт	22	8	182	7	147
Крышка для монтажной коробки универсальная	шт	22	6	137	5	111
Разъем РШ-ВШ 32А 250В 2Р+РЕ (ОУ) карболитовый черный Simple	шт	1	176	176	142	142
Выключатель автоматический однополюсный 16А С 4.5кА EASY 9	шт	7	171	1195	138	965
Выключатель автоматический однополюсный 20А С 4.5кА EASY 9	шт	1	187	187	151	151
Щит распределительный встраиваемый белый дверь прозрачная на 36 м	шт	1	2057	2057	1661	1661
Коробка распределительная 80х80х40мм IP44 с кабельными вводами	шт	1	72	72	58	58
Выключатель автоматический дифференциальный (АВДТ) 1п+N 32А 3	шт	1	2156	2156	1741	1741
Кабель коаксиальный SAT 703 (100м)	шт	24	39	934	31	754
Витая пара UTP 4 пары AWG 24 Cat.5е внутренняя Cu Standard (UTP 4х	пог.м	10	20	199	16	161
Коробка установочная 68х40мм круглая	шт	9	8	75	7	60
Коробка установочная 68х42мм блочная	шт	19	9	171	7	138
GLOSSA Выключатель одноклавишный в сборе белый 1	шт	2	130	261	105	211
Дюбель-хомут(нейлон) ДХП 10-5 (б) (100шт.) (Fortisflex)	шт	4	74	296	60	239
Дюбель-хомут(нейлон) ДХ 5-10 (б) (100шт.) (Fortisflex)	шт	1	66	66	53	53
Провод силовой ПУГВ 1х6 белый ТРТС многопроволочный	пог.м	4	46	183	37	148
Шина соединительная типа PIN (штырь) однофазная 63А (1м)	шт	1	361	361	291	291
GLOSSA Выключатель трехклавишный в рамку белый схема 3	шт	1	201	201	163	163
GLOSSA Рамка 1 пост белая	шт	1	35	35	28	28
Клемма 3х0.08-2.5мм	шт	15	27	411	22	332
Труба гофрированная ПНД 20 мм с протяжкой оранжевая (100м)	пог.м	115	18	2020	14	1631

Сумма розничная: 24 990,65р.

Сумма оптовая: 20 184,76р.

Экономленная сумма: 4 805,90р.

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Двадцать тысяч сто восемьдесят четыре рубля 76 копеек.

"Подрядчик":

"Заказчик":

_____ (_____)

_____ (_____)